
 

 

ZARZĄDZENIE NR 21.2021 

BURMISTRZA TYCZYNA 

z dnia 19 kwietnia 2021 r. 

 

 

 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2021 r.  

 

 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz.U.2019.869) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2020.713) 

 

zarządzam, co następuje:  

 

 

§ 1. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. dochody budżetowe  

o kwotę 3.000,00 zł. 

 

 

Decyzja Wojewody Podkarpackiego nr S-I-6333.10.2021.ASz z dnia 14 stycznia 2021 r.  

W sprawie organizacji transportu (dowozu) do punktów szczepień przeciwko wirusowi  

SARS-COV-2 oraz organizacji telefonicznego punktu zgłoszeń, kwota wyliczona za miesiące od 

stycznia 2021 r. do czerwca 2021 r.: 

 

 

Zgodnie z tabelą nr 1 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota (zł) 

851   OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 

 85195  Pozostała działalność 3 000,00 

  2170 

Środki przekazane z państwowych funduszy 

celowych na realizację zadań bieżących dla 

jednostek sektora finansów publicznych 

3 000,00 

OGÓŁEM 3 000,00 

  

 

 

§ 2. Zwiększa się planowane w budżecie gminy na 2021 r. wydatki budżetowe  

o kwotę 17.500,00 zł. 

 

 

 

 



2 
  

 

Zgodnie z tabelą nr 2 

 

 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie  

851   OCHRONA ZDROWIA 3 000,00 

 85195  Pozostała działalność 3 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 520,70 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 419,50 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 59,80 

OGÓŁEM 3 000,00 

 

 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


